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| Eventi per Tipo (dati: 01/10/2023 - 31/12/2023)

"

Tipo

MOLTO GRAVE

GRAVE

MENO GRAVE
INCIDENTE MARITTIMO

Totale %

1
8
5 26%
5

Danni a persone (dati: 01/10/2023 - 31/12/2023)

Feriti [ DecessiDispersi

5.0
45
4.0
35
3.0
2.5
2.0
15
1.0
0.5

Equipaggio

Passeggeri

Altro

Equipaggio
Feriti: 5
[] Decessi/Dispersi: 0

Passeggeri
Feriti: O
[] Decessi/Dispersi: 0

Altro
Feriti: O
[7] Decessi/Dispersi: 0

Totale
Feriti: 5
[[] Decessi/Dispersi: 0

Eventi per compartimento (dati: 01/10/2023 - 31/12/2023)

Compartimento Eventi| Compartimento Eventi| Compartimento Eventi
Palermo 2 | Napoli 2 | Livorno 2
Venezia 1 | Roma Fiumicino 1 |LaMaddalena 1
Chioggia 1 | Trieste 1 | Ravenna 1
Ancona 1 |Termoli 1 |Porto Empedocle 1
Milazzo 1 |Gaeta 1
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